ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:            /UBND-NNMT

V/v bảo đảm an toàn công trình thủy lợi,

đê phòng ngập lụt, úng do mưa lớn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Ban Quản lý các dự án Nông nghiệp và PTNT tỉnh;

- Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Gia Lai;

- Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định;

- UBND 58 xã, phường khu vực phía Đông tỉnh.

Thực hiện Công điện số 25/CĐ-TL-ATĐ ngày 14/11/2025 của Cục Quản lý

và Xây dựng công trình thủy lợi về việc bảo đảm an toàn công trình thủy lợi, đê

phòng ngập lụt, úng do mưa lớn ở các tỉnh, thành phố từ Quảng trị đến Khánh

Hòa (có văn bản gửi kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành,

đơn vị, địa phương có liên quan khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện Công

điện nêu trên; chủ động báo cáo, đề xuất UBND tỉnh những nội dung liên quan

theo quy định.

Đề nghị các sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Dương Mah Tiệp;

- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, N6.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Triết

		2025-11-16T09:05:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-16T10:39:12+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-16T10:39:12+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-16T10:39:13+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-16T10:39:43+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-16T10:39:57+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-16T10:42:24+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!